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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Jul 23, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jan 23, 2019

Created By MARGARET_C

Changed On Apr 23, 2019

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name

CU Specification 710067816642

Change Number

CU PIRD (Product Label) Description 

    Language  Description

English 3PM HLMNS HOTS 910G BOTEB CZSLOBAL CU

Czech HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G

Slovak HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G

Lithuanian HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G

Estonian HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G

Polish HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G

Latvian HELLMANN'S HOT SAUCE 910 G

Target Location 

    Validity Area     Language

Latvia Latvian
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data 

200000224631/000/002 CUC PIRD (Label Set) :

PUBLIC Rating:

EU Validity Area:

Jan 24, 2019 Valid From:

Dec 31, 9999 Valid To:

Released Status:

Product Name

     Language     Product Name

English_EU CoM: PT

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

Czech Hellmann's Hot Sauce

Lithuanian Hellmann's Hot Sauce

Slovak Hellmann's Hot Sauce

Estonian Hellmann's Hot Sauce

Polish Hellmann's Hot Sauce

Latvian Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

 
Asā mērceLegal Denominator:

Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, smalcināti tomāti* (18 %), sīpoli (15,5 %), spirta etiķis, tomātu koncentrāts* (7 %), cukurs, zaļā paprika (3,5 %), halapenjo pipari (3 
%), modificēta vaskainās kukurūzas ciete, sāls, koriandrs, ķiploki, garšvielas (paprika 0,45 %), melnie pipari 0,06 %), neapstrādāta augstākā labuma 
olīveļļa (0,47 %), skābuma regulētājs (citronskābe), konservants (kālija sorbāts), garšvielu ekstrakti, biezinātājs (ksantāna sveķi), čili ekstrakts (0,02 %), 
aromatizētāji, antioksidants (rozmarīna ekstrakti).  * Izgatavots, izmantojot saulē nogatavinātus tomātus. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

 
Piemērots veģetāriešiem.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

    Purpose     Description
SYMBOLS/LOGOS e-sign
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

    Purpose     Description
SHELF LIFE SHELF LIFE TOTAL : 9 months

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.

STORAGE Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas izlietot 14 dienu laikā.

USE INSTRUCTIONS Lietošanas instrukcija: Izspiediet un piepildiet hotdogus un citas ātrās uzkodas.

OTHER FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract  LV: Izgatavots, izmantojot halapenjo piparus un čili 
ekstraktu.

NUTRITION  
Uzturvērtība                                    uz 100 g               uz 1 porciju**             %* porcijā** 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki 
tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
tostarp cukuri 
Olbaltumvielas 
Sāls 
(under table) 
* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal) 
** 1 porcija = 15 g (iepakojumā ir 56 porcijas) 
Icon: 
per 1 portion**: 
x kJ /x kcal 
x %* 
per 100 g: 
x kJ / x kcal

COMPANY CONTACT Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 
100.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
15.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā 
deva (RI/NRV) 

15.000 G 
(EU) 
[3]

Per 
107.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
16.050 G [ 15 

ML ] 
(EU) 

[1] [2] [4] [5] 
[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 

16.050 G [ 15 
ML ] 
(EU) 
[6]

Per 
25.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 
25.000 G 

(EU)

Enerģētiskā vērtība 232 KJ 35 KJ < 1 % 248 KJ 37 KJ < 1 % 58 KJ 1 %

Enerģētiskā vērtība 55 KCL 8 KCL < 1 % 59 KCL 9 KCL < 1 % 14 KCL 1 %

Tauki < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G 1 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G 1 %

Ogļhidrāti 11 G 1,7 G < 1 % 12 G 1,8 G < 1 % 2,8 G 1 %

tostarp cukuri 6,9 G 1,0 G 1 % 7,4 G 1,1 G 1 % 1,7 G 2 %

Šķiedrvielas < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G

Olbaltumvielas 1,2 G < 0,5 G 1 % 1,3 G < 0,5 G 1 % < 0,5 G 1 %

Sāls 1,9 G 0,28 G 5 % 2,0 G 0,30 G 5 % 0,47 G 8 %
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Per-100.000 G (As Sold)
    Statements 
[1] Pārdodamais produkts

Per-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Per-107.000 G (As Sold)
    Statements 
[4] Pārdodamais produkts

Per-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[5] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Ieteicamā deva (RI/NRV)-25.000 G (As Sold)
    Statements 
[8] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

    Statements 
[10] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

200000224631/000/002                                                                          End of CUC PIRD (Label Set) 
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data 

200000224631/000/002 CUC PIRD (Label Set) :

PUBLIC Rating:

EU Validity Area:

Jan 24, 2019 Valid From:

Dec 31, 9999 Valid To:

Released Status:

Product Name

     Language     Product Name

English_EU CoM: PT

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

Czech Hellmann's Hot Sauce

Lithuanian Hellmann's Hot Sauce

Slovak Hellmann's Hot Sauce

Estonian Hellmann's Hot Sauce

Polish Hellmann's Hot Sauce

Latvian Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

 
Asā mērceLegal Denominator:

Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, smalcināti tomāti* (18 %), sīpoli (15,5 %), spirta etiķis, tomātu koncentrāts* (7 %), cukurs, zaļā paprika (3,5 %), halapenjo pipari (3 
%), modificēta vaskainās kukurūzas ciete, sāls, koriandrs, ķiploki, garšvielas (paprika 0,45 %), melnie pipari 0,06 %), neapstrādāta augstākā labuma 
olīveļļa (0,47 %), skābuma regulētājs (citronskābe), konservants (kālija sorbāts), garšvielu ekstrakti, biezinātājs (ksantāna sveķi), čili ekstrakts (0,02 %), 
aromatizētāji, antioksidants (rozmarīna ekstrakti).  * Izgatavots, izmantojot saulē nogatavinātus tomātus. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

 
Piemērots veģetāriešiem.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

    Purpose     Description
SYMBOLS/LOGOS e-sign
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

    Purpose     Description
SHELF LIFE SHELF LIFE TOTAL : 9 months

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.

STORAGE Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas izlietot 14 dienu laikā.

USE INSTRUCTIONS Lietošanas instrukcija: Izspiediet un piepildiet hotdogus un citas ātrās uzkodas.

OTHER FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract  LV: Izgatavots, izmantojot halapenjo piparus un čili 
ekstraktu.

NUTRITION  
Uzturvērtība                                    uz 100 g               uz 1 porciju**             %* porcijā** 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki 
tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
tostarp cukuri 
Olbaltumvielas 
Sāls 
(under table) 
* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal) 
** 1 porcija = 15 g (iepakojumā ir 56 porcijas) 
Icon: 
per 1 portion**: 
x kJ /x kcal 
x %* 
per 100 g: 
x kJ / x kcal

COMPANY CONTACT Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 
100.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
15.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā 
deva (RI/NRV) 

15.000 G 
(EU) 
[3]

Per 
107.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
16.050 G [ 15 

ML ] 
(EU) 

[1] [2] [4] [5] 
[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 

16.050 G [ 15 
ML ] 
(EU) 
[6]

Per 
25.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 
25.000 G 

(EU)

Enerģētiskā vērtība 232 KJ 35 KJ < 1 % 248 KJ 37 KJ < 1 % 58 KJ 1 %

Enerģētiskā vērtība 55 KCL 8 KCL < 1 % 59 KCL 9 KCL < 1 % 14 KCL 1 %

Tauki < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G 1 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G 1 %

Ogļhidrāti 11 G 1,7 G < 1 % 12 G 1,8 G < 1 % 2,8 G 1 %

tostarp cukuri 6,9 G 1,0 G 1 % 7,4 G 1,1 G 1 % 1,7 G 2 %

Šķiedrvielas < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G

Olbaltumvielas 1,2 G < 0,5 G 1 % 1,3 G < 0,5 G 1 % < 0,5 G 1 %

Sāls 1,9 G 0,28 G 5 % 2,0 G 0,30 G 5 % 0,47 G 8 %
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Per-100.000 G (As Sold)
    Statements 
[1] Pārdodamais produkts

Per-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Per-107.000 G (As Sold)
    Statements 
[4] Pārdodamais produkts

Per-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[5] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Ieteicamā deva (RI/NRV)-25.000 G (As Sold)
    Statements 
[8] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

    Statements 
[10] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

200000224631/000/002                                                                          End of CUC PIRD (Label Set) 
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data 

200000224631/000/002 CUC PIRD (Label Set) :

PUBLIC Rating:

EU Validity Area:

Jan 24, 2019 Valid From:

Dec 31, 9999 Valid To:

Released Status:

Product Name

     Language     Product Name

English_EU CoM: PT

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

Czech Hellmann's Hot Sauce

Lithuanian Hellmann's Hot Sauce

Slovak Hellmann's Hot Sauce

Estonian Hellmann's Hot Sauce

Polish Hellmann's Hot Sauce

Latvian Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

 
Asā mērceLegal Denominator:

Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, smalcināti tomāti* (18 %), sīpoli (15,5 %), spirta etiķis, tomātu koncentrāts* (7 %), cukurs, zaļā paprika (3,5 %), halapenjo pipari (3 
%), modificēta vaskainās kukurūzas ciete, sāls, koriandrs, ķiploki, garšvielas (paprika 0,45 %), melnie pipari 0,06 %), neapstrādāta augstākā labuma 
olīveļļa (0,47 %), skābuma regulētājs (citronskābe), konservants (kālija sorbāts), garšvielu ekstrakti, biezinātājs (ksantāna sveķi), čili ekstrakts (0,02 %), 
aromatizētāji, antioksidants (rozmarīna ekstrakti).  * Izgatavots, izmantojot saulē nogatavinātus tomātus. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

 
Piemērots veģetāriešiem.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

    Purpose     Description
SYMBOLS/LOGOS e-sign
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

    Purpose     Description
SHELF LIFE SHELF LIFE TOTAL : 9 months

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.

STORAGE Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas izlietot 14 dienu laikā.

USE INSTRUCTIONS Lietošanas instrukcija: Izspiediet un piepildiet hotdogus un citas ātrās uzkodas.

OTHER FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract  LV: Izgatavots, izmantojot halapenjo piparus un čili 
ekstraktu.

NUTRITION  
Uzturvērtība                                    uz 100 g               uz 1 porciju**             %* porcijā** 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki 
tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
tostarp cukuri 
Olbaltumvielas 
Sāls 
(under table) 
* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal) 
** 1 porcija = 15 g (iepakojumā ir 56 porcijas) 
Icon: 
per 1 portion**: 
x kJ /x kcal 
x %* 
per 100 g: 
x kJ / x kcal

COMPANY CONTACT Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 
100.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
15.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā 
deva (RI/NRV) 

15.000 G 
(EU) 
[3]

Per 
107.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
16.050 G [ 15 

ML ] 
(EU) 

[1] [2] [4] [5] 
[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 

16.050 G [ 15 
ML ] 
(EU) 
[6]

Per 
25.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 
25.000 G 

(EU)

Enerģētiskā vērtība 232 KJ 35 KJ < 1 % 248 KJ 37 KJ < 1 % 58 KJ 1 %

Enerģētiskā vērtība 55 KCL 8 KCL < 1 % 59 KCL 9 KCL < 1 % 14 KCL 1 %

Tauki < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G 1 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G 1 %

Ogļhidrāti 11 G 1,7 G < 1 % 12 G 1,8 G < 1 % 2,8 G 1 %

tostarp cukuri 6,9 G 1,0 G 1 % 7,4 G 1,1 G 1 % 1,7 G 2 %

Šķiedrvielas < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G

Olbaltumvielas 1,2 G < 0,5 G 1 % 1,3 G < 0,5 G 1 % < 0,5 G 1 %

Sāls 1,9 G 0,28 G 5 % 2,0 G 0,30 G 5 % 0,47 G 8 %
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Per-100.000 G (As Sold)
    Statements 
[1] Pārdodamais produkts

Per-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Per-107.000 G (As Sold)
    Statements 
[4] Pārdodamais produkts

Per-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[5] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Ieteicamā deva (RI/NRV)-25.000 G (As Sold)
    Statements 
[8] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

    Statements 
[10] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

200000224631/000/002                                                                          End of CUC PIRD (Label Set) 
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data 

200000224631/000/002 CUC PIRD (Label Set) :

PUBLIC Rating:

EU Validity Area:

Jan 24, 2019 Valid From:

Dec 31, 9999 Valid To:

Released Status:

Product Name

     Language     Product Name

English_EU CoM: PT

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

Czech Hellmann's Hot Sauce

Lithuanian Hellmann's Hot Sauce

Slovak Hellmann's Hot Sauce

Estonian Hellmann's Hot Sauce

Polish Hellmann's Hot Sauce

Latvian Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

 
Asā mērceLegal Denominator:

Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, smalcināti tomāti* (18 %), sīpoli (15,5 %), spirta etiķis, tomātu koncentrāts* (7 %), cukurs, zaļā paprika (3,5 %), halapenjo pipari (3 
%), modificēta vaskainās kukurūzas ciete, sāls, koriandrs, ķiploki, garšvielas (paprika 0,45 %), melnie pipari 0,06 %), neapstrādāta augstākā labuma 
olīveļļa (0,47 %), skābuma regulētājs (citronskābe), konservants (kālija sorbāts), garšvielu ekstrakti, biezinātājs (ksantāna sveķi), čili ekstrakts (0,02 %), 
aromatizētāji, antioksidants (rozmarīna ekstrakti).  * Izgatavots, izmantojot saulē nogatavinātus tomātus. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

 
Piemērots veģetāriešiem.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

    Purpose     Description
SYMBOLS/LOGOS e-sign
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

    Purpose     Description
SHELF LIFE SHELF LIFE TOTAL : 9 months

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.

STORAGE Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas izlietot 14 dienu laikā.

USE INSTRUCTIONS Lietošanas instrukcija: Izspiediet un piepildiet hotdogus un citas ātrās uzkodas.

OTHER FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract  LV: Izgatavots, izmantojot halapenjo piparus un čili 
ekstraktu.

NUTRITION  
Uzturvērtība                                    uz 100 g               uz 1 porciju**             %* porcijā** 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki 
tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
tostarp cukuri 
Olbaltumvielas 
Sāls 
(under table) 
* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal) 
** 1 porcija = 15 g (iepakojumā ir 56 porcijas) 
Icon: 
per 1 portion**: 
x kJ /x kcal 
x %* 
per 100 g: 
x kJ / x kcal

COMPANY CONTACT Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 
100.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
15.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā 
deva (RI/NRV) 

15.000 G 
(EU) 
[3]

Per 
107.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
16.050 G [ 15 

ML ] 
(EU) 

[1] [2] [4] [5] 
[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 

16.050 G [ 15 
ML ] 
(EU) 
[6]

Per 
25.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 
25.000 G 

(EU)

Enerģētiskā vērtība 232 KJ 35 KJ < 1 % 248 KJ 37 KJ < 1 % 58 KJ 1 %

Enerģētiskā vērtība 55 KCL 8 KCL < 1 % 59 KCL 9 KCL < 1 % 14 KCL 1 %

Tauki < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G 1 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G 1 %

Ogļhidrāti 11 G 1,7 G < 1 % 12 G 1,8 G < 1 % 2,8 G 1 %

tostarp cukuri 6,9 G 1,0 G 1 % 7,4 G 1,1 G 1 % 1,7 G 2 %

Šķiedrvielas < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G

Olbaltumvielas 1,2 G < 0,5 G 1 % 1,3 G < 0,5 G 1 % < 0,5 G 1 %

Sāls 1,9 G 0,28 G 5 % 2,0 G 0,30 G 5 % 0,47 G 8 %



Page 13 of 21

CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Per-100.000 G (As Sold)
    Statements 
[1] Pārdodamais produkts

Per-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Per-107.000 G (As Sold)
    Statements 
[4] Pārdodamais produkts

Per-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[5] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Ieteicamā deva (RI/NRV)-25.000 G (As Sold)
    Statements 
[8] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

    Statements 
[10] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

200000224631/000/002                                                                          End of CUC PIRD (Label Set) 
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data 

200000224631/000/002 CUC PIRD (Label Set) :

PUBLIC Rating:

EU Validity Area:

Jan 24, 2019 Valid From:

Dec 31, 9999 Valid To:

Released Status:

Product Name

     Language     Product Name

English_EU CoM: PT

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

Czech Hellmann's Hot Sauce

Lithuanian Hellmann's Hot Sauce

Slovak Hellmann's Hot Sauce

Estonian Hellmann's Hot Sauce

Polish Hellmann's Hot Sauce

Latvian Hellmann's Hot Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

 
Asā mērceLegal Denominator:

Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, smalcināti tomāti* (18 %), sīpoli (15,5 %), spirta etiķis, tomātu koncentrāts* (7 %), cukurs, zaļā paprika (3,5 %), halapenjo pipari (3 
%), modificēta vaskainās kukurūzas ciete, sāls, koriandrs, ķiploki, garšvielas (paprika 0,45 %), melnie pipari 0,06 %), neapstrādāta augstākā labuma 
olīveļļa (0,47 %), skābuma regulētājs (citronskābe), konservants (kālija sorbāts), garšvielu ekstrakti, biezinātājs (ksantāna sveķi), čili ekstrakts (0,02 %), 
aromatizētāji, antioksidants (rozmarīna ekstrakti).  * Izgatavots, izmantojot saulē nogatavinātus tomātus. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

 
Piemērots veģetāriešiem.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language :

    Purpose     Description
SYMBOLS/LOGOS e-sign
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

    Purpose     Description
SHELF LIFE SHELF LIFE TOTAL : 9 months

SHELF LIFE Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.

STORAGE Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas izlietot 14 dienu laikā.

USE INSTRUCTIONS Lietošanas instrukcija: Izspiediet un piepildiet hotdogus un citas ātrās uzkodas.

OTHER FoP claim: Made with Jalapeno pepper and chili extract  LV: Izgatavots, izmantojot halapenjo piparus un čili 
ekstraktu.

NUTRITION  
Uzturvērtība                                    uz 100 g               uz 1 porciju**             %* porcijā** 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki 
tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
tostarp cukuri 
Olbaltumvielas 
Sāls 
(under table) 
* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal) 
** 1 porcija = 15 g (iepakojumā ir 56 porcijas) 
Icon: 
per 1 portion**: 
x kJ /x kcal 
x %* 
per 100 g: 
x kJ / x kcal

COMPANY CONTACT Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 
100.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
15.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā 
deva (RI/NRV) 

15.000 G 
(EU) 
[3]

Per 
107.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Per 
16.050 G [ 15 

ML ] 
(EU) 

[1] [2] [4] [5] 
[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 

16.050 G [ 15 
ML ] 
(EU) 
[6]

Per 
25.000 G 

(EU) 
[1] [2] [4] [5] 

[7] [9]

Ieteicamā deva 
(RI/NRV) 
25.000 G 

(EU)

Enerģētiskā vērtība 232 KJ 35 KJ < 1 % 248 KJ 37 KJ < 1 % 58 KJ 1 %

Enerģētiskā vērtība 55 KCL 8 KCL < 1 % 59 KCL 9 KCL < 1 % 14 KCL 1 %

Tauki < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G < 0,5 G < 1 % < 0,5 G 1 %

tostarp piesātinātās 
taukskābes < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G < 0,1 G < 1 % < 0,1 G 1 %

Ogļhidrāti 11 G 1,7 G < 1 % 12 G 1,8 G < 1 % 2,8 G 1 %

tostarp cukuri 6,9 G 1,0 G 1 % 7,4 G 1,1 G 1 % 1,7 G 2 %

Šķiedrvielas < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G < 0,5 G

Olbaltumvielas 1,2 G < 0,5 G 1 % 1,3 G < 0,5 G 1 % < 0,5 G 1 %

Sāls 1,9 G 0,28 G 5 % 2,0 G 0,30 G 5 % 0,47 G 8 %
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Per-100.000 G (As Sold)
    Statements 
[1] Pārdodamais produkts

Per-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-15.000 G (As Sold)
    Statements 
[3] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Per-107.000 G (As Sold)
    Statements 
[4] Pārdodamais produkts

Per-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[5] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)-16.050 G (As Sold)
    Statements 
[6] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

Ieteicamā deva (RI/NRV)-25.000 G (As Sold)
    Statements 
[8] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

    Statements 
[10] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

200000224631/000/002                                                                          End of CUC PIRD (Label Set) 
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Hot sauce CUC PIRD
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD
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CU PIRD (Product Label) Report

720000153511/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SPREADS ANDAuthorization Group :

In Review PLStatus :

Apr 24, 2019Planned effective date :

4/23/19Date 1:26:07 PMTime

Pack data details

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD

English 3PM Hot sauce CUC PIRD




